12. Item idem. *Meminimus etc. et infra. Scripta uero.* fol. 18v. Siehe oben I, 2 m.

XXX. De purgatione canonica. fol. 18v.

1. Ex Conc. Meldensi. *Moniales si libidinibus — cogantur.* c. 70 (840). P. XXXVIII, 1. Comp. I. c. 2 (5, 29) = c. 3. X (5, 34). Burch. VIII, 50. Ivo Decr. VII, 68.

2. Item ex eodem. *Si quis de gradu — purget.* c. 68 ib. P. XXXVIII, 2. Comp. I. c. 3 (5, 29) = c. 4. X (5, 34).

3. Item ex Co. Agath. fol. 18v. *Si quis presbiter — patiatur.* c. 8. C. Mogunt. (851.) P. XXXVIII, 3. Comp. I. c. 1 (5, 29) = c. 2. X (5, 34).

4. Item Innocentius Aquiliano patriarchae et Mantuano ep. *Quotiens fratres — iurauit.* (1130—43.) Ja. 8289. O. L, 57. P. XXXVII, 8. Br. XLII, 3. Comp. I. c. 4 (5, 29) = c. 5. X (5, 34).

5. Item Alex. III. *Ideo inter alios etc. v. Super eo.* f. 19. Siehe oben XXIX, 7b.

XXXI. De purgatione uulgari. fol. 19.

1. Ex Conc. Guarmaniensi. *Qui presbiterum occidit — maneat.* c. 24. C. Mogunt. (847.) P. XXXVIII, 3. Comp. I. c. 2 (5, 30) = c. 1. X (5, 38).

2. Ex Con. Tribuensi. *Nobilis homo — purget.* cf. C. II. qu. 5. c. 15. P. XXXVIII, 4. Comp. I. c. 1 (5, 30) = c. 1. X (5, 34).

XXXII. De appellationibus. fol. 19.

1. Alex. III. episcop. seruus seruorum dei Senonensi arch. Salut. et ap. ben. (1173—74.) Ja. 12293.

a) *Sicut Romana ecclesia — generali.* Cc. 52a. Pa. I, 101. O. X, 11. P. XLVII, 12. Q. XLII, 10. R. LI, 11. Br. XLVII, 5. Comp. I. c. 12 (2, 20) wiederholt c. 1 (1, 2) = c. 1. X (1, 3). — Eboracensi: PR.

- b) *Super eo uero quod interdum — facultas.* Cc. 52 b. Pa. 1, 102. O. X, 12. P. XLVII, 13.
 Q. XLII, 11. R. LI, 12. Br. XLVII, 25. Comp. I. c. 13 (2, 20) = c. 12. X (2, 28).
 Beide Stücke auch in Cc. 52.
 c) *Si autem certum terminum — recepisse.* fol. 20.
 Siehe die zu Super eo citt. Coll. Br. XXXIV, 8.
 d) *Preterea super hoc quod nos consulere — potestatem.* Cc. 80 a. Pa. 1, 103. O. VII, 7.
 P. XXXV, 6. Q. XXIII, 6. R. XLII, 6. Br. XXXIV, 7. Comp. I. c. 6 (1, 21) = c. 5. X (1, 29).
 XXXIII. De coactius iuramentis.
 1) *Si uero aliquis quamquam — ministrare.* fol. 20.
 Gehört zur vorhergehenden Dekretale.
 a) Cc. 80 b. Pa. 1, 104. O. XVII, 1. P. XVII, 3. Q. XVIII, 3. R. XXVIII, 3. Br. XLI, 5.
 Comp. I. c. 4 (2, 17) = c. 8. X (2, 24).
 b) *Porro si aliquis vir — uxorem.* fol. 20 v. Cc. 80 c. Pa. 1, 105. O. VI, 17. P. LIX, 31.
 Q. L, 18. R. LVIII, 20. Comp. I. c. 5 (4, 4).
 2. Idem Henrici Remensi archiep. fol. 20 v. (1171—72.) Ja. 12020. Cc. 11. Br. XLV, 2.
 a) *Cum sacrosanta — excommunicauit.* Cc. 33. Pa. 1, 115, 116. O. X, 6. P. XLVII, 5.
 Q. XLII, 4. R. LI, 5. Comp. I. c. 5 (2, 20) = c. 5. X (2, 28).
 b) *(Ad hoc) si (cum) in una causa — existat.* Cc. 11 b. Pa. 1, 117. O. X, 15. P. XLVII, 7.
 Q. XLII, 7. R. LI, 8. Comp. I. c. 6 (2, 20) = c. 6. X (2, 28).
 c) *Si duobus coram — creditimus.* Cc. 11 c. O. X, 7. P. XLVII, 6. Q. XLII, 5. R. LI, 6.
 Comp. I. c. 7 (2, 20) = c. 7 (2, 28). Dat. Tuscul.
 3. Idem abbati S. Petri supra Diuam. *Ad nostram noueris audientiam — castiges.*
 fol. 21 v. (1159—81.) Ja. 13865. Cc. 68 (sup. Duram). O. X, 4. P. XLVII, 3. Q. XLII, 2
 arch. Remensi. R. LI, 3 abb. S. Petri super Fulda. Br. XLVII, 3. Comp. I. c. 3 (2, 20)
 = c. 3. X (2, 28).
 4. Idem Eboracensi archiep. *Inter ceteras consultationes etc. et infra.* Item cum
 aliqua causa. fol. 21 v. (1159—81.) Ja. 13878. Pa. 1, 17. 32. O. VII, 4. P. XXXV, 3.
 Q. XXIII, 3. R. XLII, 3. Comp. I. c. 3 (1, 21) = c. 9. X (2, 27).
 5. Idem eidem. fol. 22.
 a) *Consulisti si causa appellatione — ueniendi.*
 b) *Quod autem quesisti si aliquis — deferri.*
 c) *Ab uno uero iudicium — exprimatur.*
 d) *De cetero noueris quod si oportebit.* (1179—81.) Ja. 14350. Cap.: *In eminenti specula.*
 Pa. 1, 149 f. O. XLIX, 13, 12. P. XLVII, 40. Q. XLII, 34. R. LI, 37. Comp. I. c. 40 (2, 20).
 6. Idem. *Meminimus etc. et infra de appellationibus.* fol. 22 v. Vgl. I, 2 h.
 7. Idem. *Personas ecclesiar. V. ad hoc.* Vgl. XIV, 1 b.
 8. Idem. *In litteris quas etc. et infra.* *Ad hoc cum v. preterea.* fol. 22 v. Vgl. X, 5 d. e.
 XXXIV. De officio iudicis delegati.
 1. Alex. III. Will. Car(not.) electo. *De causis quae tibi infra — punias.* fol. 22 v.
 (1165.) Ja. 1248. Pa. 1, 185. O. VII, 6. P. XXXV, 5. Q. XXXIII, 5. R. XLII, 5. Comp. I.
 c. 5 (1, 21) = c. 4. X (1, 29).
 2. Idem. *Sicut Romana etc. et infra.* *Si autem V. Si uero.* fol. 22 v. Vgl. XXXII, 1 c.
 3. Idem. *Quamvis simus etc. V. Porro et infra.* fol. 22 v. Vgl. XXIX, 1 c.
Super eo uero V. Ceterum et infra ebendas. d.
Sententiam uero V. Illud autem ebendas. f.
 4. Idem. *Meminimus etc. et infra.* *Ceterum V. de appellationibus.* Vgl. I, 2 d. k.
 5. Idem. *In litteris quas etc. et infra.* *Item si quis.* Vgl. X, 5 h.
 XXXV. De suspectis iudicibus. fol. 22 v.
 1. Alexander III. *Ideo inter alios etc. et infra.* *Qua uero inimicitia.* Vgl. XXX, 7 a. d.
 2. Idem. *Sicut Romana etc. et infra.* Vgl. XXXII, 1 b. c.
 XXXVI. De causa quae aliis praeiudicat. fol. 22 v.
 1. Alexander III. *In litteris etc. et infra.* *Super alia V. Ad hoc.* Vgl. X, 5 b. d.
 2. Idem. *Quamvis simus etc. et infra.* *Porro V. Super eo.* Vgl. XXIX, 1 c. d.
 XXXVII. De furibus. Ex Conc. Tribunensi. fol. 23.
 1. *Fures et latrones — negamus.* Vgl. C. XIII, qu. 2. c. 31. O. XXXIV hinter 2.
 P. VIII, 5. Comp. I. c. 4 (5, 26) = c. 2. X (5, 18).
 2. Item ex penitent. Theod. *Si quis per necessitatem — ieiunare.* Cap. incert.
 P. VIII, 6. Comp. I. c. 5 (5, 26) = c. 3. X (5, 18). Burch. XI, 56.
 XXXVIII. De egrotantibus clericis. fol. 23.
 1. Ex reg. Gregorii ad Candidum ep. de urbe ueteri. *Quum percussio corporalis etc.*
uerum quod absit — desinat. Gregor. I. Ja. 1161. P. XXI, 5. Comp. I. c. 1 (3, 6) = c. 1. X (3, 6).
 XXXIX. De transeuntibus ex una eccllesia in aliam. fol. 23.
 1. Ex gestis romanor. pontificum. *Leo IV. — demoratur.* Anastas. Bibl. vita Leonis.
 P. XXIII, 29. Comp. I. c. 2 (3, 4) = c. 2. X (3, 4).
 2. Item ex nouell. Iustin. *Si quis monasterium — competent.* Glosse: *In corpore*
canon. p. IV. Ans. ded. VI, 127. P. 23, 30.